CÂMARA DOS DEPUTADOS

                    Gabinete do Deputado Rodolfo Nogueira – PL/MS

Câmara dos Deputados - Anexo III – Gabinete 372 – CEP 70160-900 – Brasília - DF
Fone: (61) 3215.5372

e-mail: dep.rodolfonogueira@camara.leg.br

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 06 de

julho de 2023, no destaque nº 18 da PEC 45/2019, votei, conforme orientação

partidária, da seguinte forma:

 NÃO ao Destaque nº 18 da PEC nº 45/2019.

                Informo, ainda, que não foi possível registrar o voto no painel

eletrônico em virtude de instabilidades do sistema de votação.

Sala das Sessões, em 06 de junho de 2023.

RODOLFO NOGUEIRA

Deputado Federal

PL/MS

*C
D2

33
84

43
22

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodolfo Nogueira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233844322100

DV
T

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

07
/2

02
3

23
:1

8:
25

.0
73

 -
M

ES
A

DV
T

8
=>

 P
EC

 4
5/

20
19